
Til medlemmer og tidligere medlemmer i Drammen Senterparti. 
 
 
Det nærmer seg valg til nytt Storting. I den forbindelse håper vi både medlemmer og tidligere 
medlemmer har et ønske om at Per Olaf Lundteigen skal få en ny periode på Stortinget.  
Noen mener kanskje at mulighetene til gjenvalg er små og at en stemme til Senterpartiet kan 
være en bortkastet stemme. Kanskje er det tilfelle hvis mange nok ser seg blind på 
meningsmålinger og tenker slik. Nå har det seg imidlertid slik at Per Olaf har gjort en så god 
og viktig jobb som stortingsrepresentant for Buskerud at mange også utenom de som 
tradisjonelt sogner til Senterpartiet ønsker å få ham gjenvalgt. Enkelte ønsker dette så sterkt at 
de har startet egne kampanjer for å sanke stemmer til Lundteigen.  
 
Stortingsvalget er et valg på partilister og meningsmålinger og prognoser tar utgangspunkt i 
dette. Per Olaf har imidlertid bygd opp en tillit og opparbeidet respekt langt ut over 
partigrensene. Gjenvalg av Per Olaf Lundteigen blir derfor langt på vei et personvalg og 
mulighetene for gjenvalg derfor langt bedre enn prognosene tilsier. 
 
Per Olaf Lundteigen har meninger om mye og alle trenger nødvendigvis ikke å være enige i 
alt. Hans meninger kan være kontroversielle også innad i eget parti. Likevel står han for noe 
solid, noe rotfast som han målbærer og på den måten setter saker på dagsorden som ellers ikke 
ville kommet opp og bli debattert. Slike stortingsrepresentanter trenger vi.  
 
Vårt håp er at den rødgrønne regjeringen får fornyet tillit i valget. Nettopp derfor er det viktig 
med en stortingsrepresentant som Lundteigen som tør stå opp og si ifra når det trengs, også 
imot egen regjering. Det vil være forskjell på rødgrønt styre med og uten Lundteigen i 
Stortinget. Din stemme til Senterpartiet og Lundteigen er derfor viktig og vil aldri være 
bortkastet. Din stemme kan bidra til en forskjell i utvikling de neste fire år. 
 
Vi håper medlemmer og tidligere medlemmer vil støtte opp om gjenvalg av Per Olaf 
Lundteigen og Senterpartiet. Det vil være til stor hjelp om dette budskapet spres og at flere 
kan overbevises om at gjenvalg av Per Olaf Lundteigen er viktig og vil utgjøre en forskjell. 
Vi har lagt ved vår nye brosjyre som sier noe om grunnverdiene Senterpartiet står for og håper 
denne kan være til hjelp når naboen eller andre skal overbevises om at det er riktig og viktig å 
stemme på Lundteigen. Vi hører gjerne fra deg om du kan tenke deg å bidra i valgkampen. 
 
Vi ønsker alle et godt valg og tar gjerne imot innmelding av både tidligere og nye 
medlemmer. Som medlem har man stor mulighet til å nå frem med egne synspunkt direkte til 
stortingsrepresentanten.  
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Se vår internettside for mer informasjon. Der kan du også se og høre 
Lundteigen i intervjuer og debatter: http://www.senterpartiet.no/drammen/  

Ta gjerne kontakt med leder Erik Sandvik, tlf. 916 59 452,  
e-post erik.sandvik@ebnett.no , eller en av de andre styremedlemmene. 


